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Poznań, dnia 18.05.2020 r. 

 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

 

Numer sprawy: ZP.SP57/271-1/2020 

 

 

Wyjaśnienia do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

 w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego  

pn. „Remont korytarzy i klatek schodowych w  budynku Szkoły Podstawowej nr 57 im. Józefa Kostrzewskiego położonego 

przy ul. Leśnowolskiej 35 w Poznaniu - I etap parter i piętro” 

 

 

 

Szkoła Podstawowa nr 57 im. Józefa Kostrzewskiego w Poznaniu, zwana dalej Zamawiającym, działając na podstawie  art. 38 

ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) – zwanej dalej Ustawą, 

udziela odpowiedzi na zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, skierowane                                  

do Zamawiającego we wniosku nr 1: 

 

 

Wniosek nr 1 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający może udostępnić przedmiary -  w ogłoszeniu są 2  załączniki w rozszerzeniu .rar nazwane opz.1 i opz.2 – 

jednak po ich przekonwertowaniu pliki nazwane Przedmiar robót są zupełnie puste. W tej sutyacji niemożliwe jest 

przygotowanie oferty. 

 

Odpowiedź: 

Informuję, że plik zał_nr 2_opz został podzielony na part. 1 i part. 2.  

W związku z powyższym po pobraniu zipowanych  folderów plików wszystkie pliki znajdują się w folderze zał_nr 

2_opz.part.1. 

 

 

Pytanie nr 2 

Czy w świetle instrukcji SIWZ: zdolności technicznej lub zawodowej. 

Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał min. 2 roboty budowlane polegające na wykonaniu 

remontu lub modernizacji budynków kubaturowych o wartości całości każdej roboty budowlanej min. 200 000 zł wraz z 

podatkiem VAT lub 2 roboty budowlane polegające na wykonaniu remontu lub modernizacji budynków kubaturowych o 

łącznej wartości całości robót budowlanych min. 400 000 zł wraz z podatkiem VAT oraz potwierdzą, że roboty te zostały 

wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone. 

Z uwagi na słowo: „lub”  Zamawiający może  jednoznacznie określić jaką ilością i o jakim zakresie robót powinien wykazać 

się Wykonawca? 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ – warunek określny jest jednoznacznie. 

 

 

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 57 

 

 - Elżbieta Zarębska - 


